
 

 

                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ �ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               Α�Α: 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ           Κηφισιά, 09/03/2022 
�ΗΜΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ                             Αριθµ. Πρωτ. 9847 
ΑΡΙΘ.ΑΠΟΦΑΣΗΣ 273  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ �ΗΜΑΡΧΟΥ 

                                        Ο �ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ 1 και 94 παρ.4 εδ.27 του Ν 

3852/2010 ΦΕΚ 87/07-6/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και Αποκεντρωµένης �ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4662/2020 «Εθνικός Μηχανισµός �ιαχείρισης 
Κρίσεων και Αντιµετώπισης Κινδύνων, αναδιάρθρωση της Γενικής 
Γραµµατείας Πολιτικής Προστασίας (ΥΕΚ27Α) 

3. Το υπ.αριθµ. 722/08-03-2022 έγγραφο της �ιεύθυνσης Πολιτικής 
Προστασίας, της Αποκεντρωµένης �ιοίκησης Αττικής. 

4. Τις έκτακτες ανάγκες που προκύπτουν λόγω έντονων κι επικινδύνων 
καιρικών φαινοµένων.    

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Τη διακοπή λειτουργίας των �ηµοτικών και Ιδιωτικών Παιδικών και 

Βρεφονηπιακών Σταθµών στον �ήµο Κηφισιάς, για τη Πέµπτη 10/03/2022, 
εξαιτίας της πρόγνωσης εντόνων και επικινδύνων  καιρικών φαινοµένων 
χιονόπτωσης και παγετού, για την ασφάλεια των παιδιών και των 
µετακινήσεων. 
 Η λειτουργία την Παρασκευή 11/03, θα εξεταστεί το απόγευµα της 
Πέµπτης.   
 

     Ο �ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

ΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΚΟΣ  


